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M ESTADQ DE ACTIVIDADES
) ||- Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
41 JUDICIAL Pesos
DE BAIA CALIFORNIA

Comtatihdady Fianzas

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS, DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS

DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos, Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucian del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucian del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Baneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Sumnistros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS B 150 o=

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico VR
Transferencias al Resta del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones
Caonvenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Caomisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

86,259,495.33
0.00

0.00

0.00
8,083,869.63
73,039,946.75
2,924,168.46
2,211,510.4¢

1,161,517,994.00

0.00

1,161,517,994.00
68,542,092.05
2,147.70

0.00

0.00

0.00
68,539,944.35

$1,316,319,581.38

1,024,974,854.89

910,760,368.19
22,340,865.17
91,873,621.53

59,888,915.55

0.00
59,838,915.55
0.00
50,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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74,559,664.35
0.00

0.00

0.00
9,560,901.99
57,540 334.62
5,486,357.74
1,972,070.00

1,230,841,446.00

0.00

1,230,841,446.00
8,608,217.77
42.22

0.00

0.00

0.00

8§,608,175.,55
$1,314,009,328.12

1,264,577,282.18
1.160,210,796.26
25,046,821.83
79,319.664.09
81,250.00

0.00

0.00

0.00

81.250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir uerdadfdeclayawfos que los Estados Financieras y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
7 /

Magdo, Lic. Alejandro Isaac Fragozo Lopez
Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del
Consejo de la Judicatura del Estado de Baja California

Lic. Jylio'César Garcia Serna
Consejero de la Judlicatura del Poder Judicial del Estado
Consejo de la Judicatura del Edo.
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Casiiiro Padilla Lopez
partamend de Contabilidad y Finanzas




= PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
o ESTADO DE ACTIVIDADES
= | Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022

DICIAL Pesos

DER JU
DE BAJA CALIFORNIA

Concepto

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 23,377,264.46
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencia y Amortizaciones 11,844,717.03
Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Otros Gastos 11,632,547.43

INVERSION PUBLICA 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas $1,108,241,034.90

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $208,078,546.48
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79,546,669.94

72598,924.03
0.00

0.00
6,947,745.91

0.00

0.00
$1,344,205,202.12

$-30,195,874.00

Bajo protesta de decir verdad decl [gmpsﬁde los Estados Financieros y sus Notas son razonablgmente correctos y responsabilidad del emisor
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Consejo de la Judicatura del Edo.
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